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HiMe Ha OTHHTAUIOTO ce NPeANpPHATHE:
Orveren nepHon:

CITPABKA
32 HHBECTHUKHTE B AbUIEPHH, CMECEHM, 2CONHHPAHH H APYIH NPCANPUATHA

HHOPA XOJIHHI A/l
01.01.2018- 30.06.2018

CIMPABKA 10 OBPA3EL N 8

EWK no BYJICTAT

175443402

PT-05-

(B XKL I8.)

HanmMenoBanue H CCAATHLLE HA NPEANPHATHATA, B
KOHTO CA HHBECTHILHHTE

Koa na
peaa

Paimep na
HHBECTHUHATA

IipouenT Ha

HHBECTHIIHATA B
KAHTAaa HA APYroro
AT

1

2

Tie

na pouaona Gopea

HuBecTHURA B ICHHH
KHHKA, NPHETH 38 THProBHs

Husecrnumst B Henun
KHHKA, HCHPHETH 33
TLProBis Ha GoiLloBa
Dopesn

3

4

A. B CTPAHATA

1. UHBECTHILMH B XbUICPHH NPEANPHATHA

| JlokoMoTHBEH K BaroHeH 3ason EAJL

31223

100,00%

31223

2.3aB011 32 CTOMaHOOETOHOBH KOHCTPYKLHH W U3AE/NS
EQQ/1

6356

100,00%

3 Unippa buanuar EOOJ1

100,00%

4 Butex crpoit EQO/L

100%

1 .JlokomoTuseH u BaroneH 3ason EAJl/f/o6e3uenka/

100%

2.3aBox 3@ CTOMAaHOOETOHOBY KOHCTPYKUNH H U3NENHUS
EOQQ]l/obesijeHka/

100%

9

10

12

13

14

15

Conga cvaa L

8-4001

17581

(0 37581

Il HuBeCcTHUMYN B CMECEHH NPEANPHATHA

Sl [A[&[w]R]—

Obua cyma 11:

8-4006

I MuBEeCTHIHH B aCOIUUPAHN NPeANPHATHS

oc [N | |~ W

11

12

13

14

15

Qbuia cyma 111

84011

=

HuBecTHIMH B IPYTH NPEANPHATHSA

-0 RS T (o 00 AN P (VAR [N ) Lol

Oduia cyma IV:

8-4016




CIIPABKA 110 OBPA3ELL N 8

O6wa cyma 3a cmpanama (I+I+IHHIV):

8-4025

0

b. B UY/KBHHA

I. MuBeCcTHUMH B AbUICPHH NPEINPUATHA

10

11

12

13

14

15

Obwa cyma I:

8-4030

[I. UuBecTHLMK B CMECEHH NMPEANPUATHA

_ Odua coma lls

8-4035

0

[11. UiBecTHUKH B ACOLMHPAHHN NPEANPUATHR

Ob6wa cyma I1I:

8-4040

[V. MHBECTHIIHH B JIPYTH APEANPHATHSA

Obwa cyma IV:

8-4045

O6uia cyma 3a uyxcbuna (I+1HITIFTV):

8-4050

JlaTa ua cuerasane:27.08.2018r.




